


お子様イクラ丼

イクラ丼

海老フライ、ポテトフライ、ハンバーグ
玉子焼き、ケチャップ、ウインナー
ビスケット、ゼリー、ジュース

お子様そば

そば、かつおつゆ

海老フライ、ポテトフライ、ハンバーグ
玉子焼き、ケチャップ、ウインナー
ビスケット、ゼリー、ジュース

お子様うどん

うどん、かつおつゆ

海老フライ、ポテトフライ、ハンバーグ
玉子焼き、ケチャップ、ウインナー
ビスケット、ゼリー、ジュース

お子様カレー

カレーライス

海老フライ、ポテトフライ、ハンバーグ
玉子焼き、ケチャップ、ウインナー
ビスケット、ゼリー、ジュース

当アレルゲン表示は原材料に含まれる7大アレルゲンについて調べたものです。
店舗では様々な食材を同一の器具、食器で扱うため他の食材が混入する可能性があり
お客様にアレルギー症状が発生しないと保証するものではありません。
またアレルギー物質に対する感受性には個人差がございますので
最終的にはお客様ご自身で判断くださいますようお願いいたします。

当店の厨房では生そばを扱っていますので器具、器などにも
微量のそば粉が付く恐れがあります

アレルギー表示について

お子様メニュー内容一覧
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